Watbrzych, dnia 17.02.2015r.

Znak sprawy: BO.271-15/15

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postepowania pn.: Wykonanie robét budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn.:
Remonty budynkéw administracyjnych Urzedu Miejskiego w Walbrzychu w zakresie
termomodernizacji, modernizacji instalacji c.o., instalacji elektrycznej i remontu dachu -
budynek przy ul. Matejki 2 w Walbrzychu

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 907 ze zmian.), Zamawiajacy informuje o pytaniach dot. tresci
SIWZ , jakie wptynely od Wykonawcdw oraz o odpowiedziach jakich udzielit:

Pytanie 1:
Zwracam si¢ z wnioskiem o podania kwoty, ktéra Panstwo zamierzacie przeznaczy¢ na

sfinansowanie wykonania przedmiotowego zadania w czesci dotyczacej budynku przy ul. Matejki 2
w Walbrzychu

Odpowiedz

Zgodnie z art. 86 ust. 1 pkt 3 Ustawy PZP, kwote jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na
sfinansowanie zamowienia, zostanie podana bezposrednio przed otwarciem ofert.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze szacunkowa warto$¢ zamowienia wynosi: 758 950,25 zt
netto.

Pytanie 2:
W SIWz w zakresie ,,posiadania wiedzy i doswiadczenia™ postawiony zostal wobec wykonawcow

warunek — wykonania co najmniej 2 rob6t budowlanych o charakterze podobnym do przedmiotu
zamdwienia, odpowiadajaca swoim rodzajem robotom stanowiacym przedmiot zamowienia, z
podaniem ich wartosci, przedmiotu oraz daty i miejsca wykonania.

Za robote podobna do przedmiotu zamdwienia uwaza sie robote budowlang , ktora w swoim zakresie
obejmowata wykonanie m.in.:

- czyszczenie 1 wzmocnienie elewacji ceglanej na powierzchni min. 600 m2,

- wykonanie pokrycia dachowego z blach ptaskich o powierzchni min. 400 m2.

Przez jedna robote budowlang Zamawiajacy rozumie robote wykonang na podstawie jednej umowy
lub jednego zadania inwestycyjnego.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy wykonanie:

co najmniej 2 robdt budowlanych o charakterze podobnym do przedmiotu zamowienia,
odpowiadajacym swoim rodzajem robotom stanowiacym przedmiot zamdwienia, z podaniem ich
wartosci, przedmiotu oraz daty i miejsca wykonania obejmujacych wykonanie — czyszczenia i
wzmocnienia elewacji ceglanej na powierzchni min. 600 m2,

oraz 2 rob6t budowlanych o charakterze podobnym do przedmiotu zamdwienia, odpowiadajacym
swoim rodzajem robotom stanowigcym przedmiot zamdwienia, z podaniem ich warto$ci, przedmiotu
oraz daty 1 miejsca wykonania obejmujacych wykonanie — pokrycia dachowego z blach ptaskich o
powierzchni min. 400 m2,

(gdzie przez jedna robotg budowlang Zamawiajacy rozumie robote wykonana na podstawie jednej
umowy lub jednego zadania inwestycyjnego) — stanowitoby spetnienie warunku udziatu w
postepowaniu.
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Odpowiedz:
Stosowne zamiany znajduja sie w ogloszeniu o zmianie ogloszenie o zamdwieniu i

zmodyfikowanej SIWZ

Pytanie 3:
1. W specyfikacji (STWiORB) zawory podpionowe przy centralnym ogrzewaniu sa okreslone jako

typu KOMBI-3, natomiast w opisie technicznym i rysunkach oznaczone sa jako zawory odcinajace
ze spustem (armatura odcinajaco — spustowa), poniewaz sg to réznego rodzaju zawory, proszg o
okreslenie jakie typu zawordw podpionowych nalezy wycenic.

2. Prosze o okreslenie typow glowic termostatycznych, jakie nalezy wyceni¢ przy grzejnikach. Na
stronie 11 i 12 opisu technicznego wystepuje zestawienie grzejnikow przy ktoérych widnieja znaczki
(*) oraz (**), ktore wg opisu pod tabelg oznaczaja:

znacznik (*) oznacza -7 * - zastosowaé glowice termostatyczne w wersji wzmocnionej,
zabezpieczone przed kradzieza, uniemozliwiajace manipulowanie przez osoby nieuprawnione np.
Herzcules firmy Herz

znacznik (**) oznacza - ” ** - zastosowac glowice termostatyczne zwykle np. Classic firmy Herz
Poniewaz w opisie technicznym pojawiaja sie rowniez glowice elektroniczne typu ETKF firmy
Herz, czy mamy przyjaé, ze grzejniki w zestawieniu ze strony 11 i 12 nieopisane znacznikiem (*)
lub (**) maja byé wyposazone wiasnie w te glowice, czy tez przyja¢ jakas inng ich ilos¢ ? Jesli tak
to jaka?

Odpowiedz:

Tak. Pozostale glowice nie oznaczone symbolem (*) przyjac jako elektronicznie sterowane.

Przewodniczaca
Komisji Pizyezarg’owe
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